Sznur silikonowy spieniony
kwadratowy

Lo L R 55 ER

Opis produktu

Sznur silikonowy spieniony kwadratowy

Sznury silikonowe sg dobrze przystosowane do trudnych warunkéw $rodowiskowych, w tym ekstremalnych temperatur i narazenia na
dziatanie chemikalidw. Cechuje je wysoka elastyczno$¢. Doskonale sprawdzajg sie w réznorodnych gateziach przemystu. To nieocenione
rozwigzanie uszczelniajagce w branzy motoryzacyjnej, spozywczej, budowniczej, a takze w medycynie, transporcie oraz przemysle
stoczniowym.

Sznury spienione majg wtasciwosci hydroizolacyjne. Chronig przed przeciggami i przedostawaniem sie wilgoci do $rodka. Sznury
z mikrogumy do uszczelek samochodowych obnizajg hatas drogowy wewnatrz pojazdu. Montuje sie je wewnatrz uszczelki. Wygtuszenie
uszczelek drzwi w samochodzie podnosi komfort jazdy, dzieki izolacji akustyczne;j.

Dostepne wymiary:

5mm x 5mm
6mm x 6mm
8mm x 8mm
10mm x 10mm
12mm x 12mm
15mm x 15mm
20mm x 20mm
25mm x 25mm
30mm x 30mm
35mm x 35mm
40mm x 40mm



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
Sznur silikonowy spieniony kwadratowy

Sznur silikonowy spieniony kwadratowy
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Szeroko$é [mm]

Dtugosé [mm]

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

Cena
brutto

1417 zt
Wysytka do 5 dni

10,33 zt
Wysytka do 5 dni

11,81z
Wysytka do 5 dni

15,94 zt
Wysytka do 5 dni

17,12 zt
Wysytka do 5 dni

20,96 zt
Wysytka do 5 dni

46,52 zt
Wysytka do 5 dni

59,81zt
Wysytka do 5 dni

56,86 zt
Wysytka do 5 dni

76,75 zt
Wysytka do 5 dni

87,85 zt
Wysytka do 5 dni



